:

CooMiuumus ctiun ut oullu* aliquam iuri*<lictiourm in ciuitnto iiracnoniioata habent u. f. W., aufgefüllt Wotbtn. Hefe

niait jeitgemöfe Sefttinmung gibt Jifl) felbft »(bon al« eingefajoben fuiib; (?ifen witb überbte? nut ein prae.iiolum genannt, Ben

einet ciuitas ijl nitgenb 9tebe, auf eine ciuit.i« praeuuminsta fronte rolglid) nid)t 9t}ug genommen werben. 9t iü niä)t netbig,

ouf bie Unrio)tigreiten in btm «bbrude bei ©tftaten unb {>at^b«jn, »orjüglia) in ben Sawen bet »ifdjöfe, aufinetlfaui ju maa)en.

randcm possessionem aecdesia absque ullius oontradictione suscipiat. reatitutis prius omnibus tum mobilibus qaam

imroobilibus rebus quae in illa esse uidcbantur ea die qua ipse eam soscepit. Caetera uero quae in fadem posses-

sione adipisci potuil. aut ipse uiuen» prout uoluerit disponat. aut aliquia amicorum eius post Ulius mortem pro

salutc animac eins dlstribual Constituimus etiani ut nullus dominum uel aduocatus aliquis aliquant iurisdictionem in

ciuitate praenominata habest, excepta abbatissa astidensis preter in truncatione manuiun uel armorum proclamatione.

Anno incarnationis dominicae D.C C.C.UXXV'H. »ub piiaaimo rege ffludom'c» anno imperii eius XXX. VI. apud

coloniam ciuitatem. V. kalendanim octobrium in ipea die dedicationia basilicae saneti petri. ego oltfridui episcopua

boc priuilegium eoram domno Williberto praedicte ciuitatis archiepiscopo recitaui. Nec non et coram Ltribcrto

magontiacensi archiepiscopo. et bertolfo treuerenai archiepiscopo. et berkardo uirdunensi episcopo. atque Tkicderico

mimidonensi episcopo. et gerolfo firdensi episcopo. et Itvtkardo episcopo. atque Hildignmo halnersiadensi episcopo. et

Holdolfo mimigernaftirdensi epiacopo. et Atkilboldo traieetenai episcopo. et coram Eikbret» osnabruegensi episcopo.

nec non et coram aliis compluribus sacri ordinis uiris qui ob supradicte aecclesiac dedicationem conuenerant. Perlecto

itaque hoc prinilegio in omnium supradictorum conspectu. aedamantibus omnibus ita hanc Constitutionen) aalabriter

atque ordinabiliter institutam ut non modo addi uerum etiam aliquid diminui dampnosum uideretur. omnes unanimiter

huius eonscripti aliquo malo ingenio uiolatorem in perpetui anathematis foueam detrusimus uniuersis mecum uno

ore elamantibus. Ex auetoritate dei omnipotentie palris et filii et spiritus saneti et sanetorum apostulorum exeom-

municamus et a'nathematizamus omnes qui sun presumptione. uel aliquo malo ingenio hanc Constitutionen scienier

niolare praesampserint eos omnes et eorum consentaneo* a consortio dei sequeslramus. ita ut non habeant partem